
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Bileta elektronike për Kalanë Rozafa, 
Shkodër

 Bileta

2 Bileta manuale për Kalanë Lezhë  Bileta

3 Dokumentacion për zyrë  Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi

4 Flamuj  Flamuj

5 Fletëpalosje për Parkun Arkeologjik Rozafa 
- Lezha

 Fletëpalosjet

6 Herbicide  Herbicide

7 Kancelari  Furnizime e zyrës

8 Karburant  Karburante

9 Kolaudim për fikse zjarri  Shërbime të tjera

10 Kosha mbeturinash për Parkun Arkeologjik 
Rozafa, Lezha

 Kosha mbeturinash

11 Kurora lulesh  Furnizime e zyrës

12 Materiale ndërtimi  Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për 
ndërtimin

13 Materiale pastrimi  Detergjentë

14 Materiale për funksionimin e pajisjeve të 
zyrës

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

15 Mirëmbajtje e kasës fiskale  Shërbime të tjera

16 Mirëmbajtje e pajisjeve të zyrës  Riparim dhe renovim

17 Mirëmbajtje e rrjetit elektrik të Kalasë 
Rozafa

 Linja të energjisë elektrike

18 Mirëmbajtje makine  Shërbime mirëmbajtje makinash

19 Mirëmbajtje objektesh ndërtimore  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

20 Panele informuese në Parkun Arkeologjik 
Rozafa, Lezha

 Panele informacioni

21 Pjëe këmbimi, goma, bateri për automjet  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

22 Shërbim i gjelbërimit për Parkun Arkeologjik 
Rozafa, Lezha

 Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Shkoder

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta 800000.00 Small Value

 Bileta 100000.00

 Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi

100000.00

 Flamuj 50000.00

 Fletëpalosjet 100000.00

 Herbicide 70000.00

 Furnizime e zyrës 100000.00

 Karburante 170000.00 Small Value

 Shërbime të tjera 7500.00

 Kosha mbeturinash 100000.00

 Furnizime e zyrës 10000.00

 Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për 
ndërtimin

100000.00

 Detergjentë 100000.00

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 100000.00

 Shërbime të tjera 20000.00

 Riparim dhe renovim 100000.00

 Linja të energjisë elektrike 100000.00

 Shërbime mirëmbajtje makinash 60000.00

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00

 Panele informacioni 100000.00

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

100000.00

 Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra

100000.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

539000.00 27/09/2023 02:00 PM INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -
IBS  

48000.00 Shtypshkronja e Letrave me Vlere sh.a

99833.34 Endrit Uligaj 

49600.00 Lulzim Mehmetaj 

95904.00 Lulzim Mehmetaj 

62763.64 Gjon  Treshaj  

98358.33 Endrit Uligaj 

169700.00 01/03/2023 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  

6000.00 FIRE PROTECTION 

99800.00 N.N.Z.K.Shkodra  

6500.00 Armir Boriçi 

98499.99 TRASHANI 

99808.34 "RESHKETA - S"  

99833.33 Endrit Uligaj 

5666.67 A.E. DISTRIBUTION  

99000.00 Business Solution 

99750.00 Go Safe Albania 

59833.00 AUTO ELITE 

99533.33 Go Safe Albania 

94080.00 Lulzim Mehmetaj 

86583.34 "AUTOELITE"  

99700.00 Business Solution 
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

J61820057C 16/08/2023 11:06 AM

J61827076U-
OE 

29/06/2023 02:08 PM

L26521001P 29/06/2023 02:06 PM

L36702001T 29/06/2023 02:09 PM

L36702001T 28/04/2023 12:12 PM

K47414042Q 15/08/2023 11:49 AM

L26521001P 29/06/2023 02:05 PM

K66801001T 12/01/2023 01:41 PM

L41628006Q 23/11/2023 01:30 PM

J66915047G 09/08/2023 12:00 PM

L97029002L 17/05/2023 12:20 PM

K96313008I 27/10/2023 12:16 PM

K46524021W 31/10/2023 09:36 AM

L26521001P 05/10/2023 02:17 PM

K21915002R 05/10/2023 02:19 PM

L87405004K 05/10/2023 02:15 PM

L66720003N 23/10/2023 03:07 PM

M12109034D 23/08/2023 09:38 AM

L66720003N 15/08/2023 11:53 AM

L36702001T 28/04/2023 12:08 PM

K67120001D 27/10/2023 12:17 PM

L87405004K 23/10/2023 03:06 PM
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23 Shërbim interneti dhe telefoni fikse  Shërbimet e internetit

24 Shërbime printimi  Shërbime të tjera

25 Siguracion makine  Sherbim i agjensise se siguracionit

26 Tonera printeri  Toner per printer lazer /makina fax 

27 Uniforma  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë
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 Shërbimet e internetit 200000.00 Small Value

 Shërbime të tjera 100000.00

 Sherbim i agjensise se siguracionit 28500.00

 Toner per printer lazer /makina fax 90000.00

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë

50000.00
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185000.00 19/04/2023 12:00 PM VODAFONE ALBANIA  

97500.00 Lulzim Mehmetaj 

28200.00 Albsig  

85600.00 Endrit Uligaj 

49000.00 Lulzim Mehmetaj 
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K11715005L 12/01/2023 01:41 PM

L36702001T 25/05/2023 09:48 AM

K42108801C 17/05/2023 12:26 PM

L26521001P 28/04/2023 12:09 PM

L36702001T 25/05/2023 09:42 AM
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